
Ergebnisliste Klasse H12 Reg.-Nr.

22.09.2019

50. ADAC Flugplatzslalom 2019

AMC Marktheidenfeld e. V. im ADAC

222/2019

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub/Team
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler

Lauf 2    Zeit       Fehler

Platz

Gesamt

Wunder Michael Audi 50 16V84

H
96365 Nordhalben

MSC Nordhalben

NB 1072292

MSC Nordhalben BNC1096780

00:49,94 0

1
01:39,17

0

12

00:49,23

9,00Punkte =

Bätz Arnfried Opel Kadett C City83

H
96484 Meeder

AMC Coburg

NC 1104208

AMC Coburg BNC 1003633

00:51,10 0

2
01:40,68

0

12

00:49,58

7,00Punkte =

Bätz Stefan Opel Kadett C City88

H
96484 Meeder

AMC Coburg

NC 1104207

AMC Coburg BNC 1003633

00:50,38 0

3
01:40,69

0

12

00:50,31

5,00Punkte =

Tormann Uwe VW Polo 86c86

H
64850 Schaafheim NC 1109735

00:52,53 0

4
01:45,39

0

12

00:52,86

3,00Punkte =

Mopils Sabine VW Polo 86c85

H
63674 Altenstadt NC N1070995

00:53,46 0

5
01:47,15

0

12

00:53,69

1,00Punkte =

DNS = Teilnehmer nicht gestartet
DNF = Teilnehmer hat das Rennen nicht beendet
DNQ = Teilnehmer ist nicht qualifiziert
DNC = Teilnehmer ist für das Ergebnis nicht klassifiziert
EXC = Teilnehmer wurde ausgeschlossen
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